

August 15, 2024

The BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai – 400001 Maharashtra corp.relations@bseindia.com

Security Code No.: 531260

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations").

Subject: Publication of extracts of Unaudited Financial Results for the 1st quarter ended June 30, 2024, of the financial year 2024-25, both standalone & consolidated basis, in Newspapers.

Dear Sir(s)/ Madam,

This is further to our earlier announcement dated August 13, 2024.

We hereby submit the copies of the **extracts of the Unaudited Financial Results for the 1**st **quarter ended June 30, 2024**, of the financial year 2024-25, both standalone & consolidated basis, published in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations:

1. Business Standard (All Editions dated August 14, 2024) – English

2. Dinamani (All Editions dated August 15, 2024) – Tamil

It may be noted that the **Unaudited Financial Results for Q1FY25**, have been considered and approved by the **Board of Directors** of the Company, at its meeting held on **August 13, 2024** and were submitted to the stock exchange, i.e., the **BSE Limited**, on the same day.

You are requested to take the above information on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Refex Renewables & Infrastructure Limited

(Formerly SunEdison Infrastructure Limited)

Vinay Aggarwal

Company Secretary & Compliance Officer

ACS-39099

Encl.: A/a

Refex Renewables & Infrastructure Limited

Chennai

(Formerly SunEdison Infrastructure Limited)

A Refex Group Company

Business Standard: All Editions





Refex Renewables & Infrastructure Limited

(formerly known as SunEdison Infrastructure Limited)

Registered Office: Second Floor, Refex Towers, Sterling Road Signal, 313, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600034, Tamil Nadu. Phone: 044-4340 5950 | Website: www.refexrenewables.com | CIN: L40100TN1994PLC028263

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the guarter ended on 30th June, 2024

(₹ in lakhs except EPS)

S No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended			Year Ended	Quarter Ended			Year Ended
		Jun 30, 2024 (Unaudited)	Mar 31, 2024 (Audited)	Jun 30, 2023 (Unaudited)	Mar 31, 2024 (Audited)	Jun 30, 2024 (Unaudited)	Mar 31, 2024 (Audited)	Jun 30, 2023 (Unaudited)	Mar 31, 2024 (Audited)
2	Profit/(Loss) before exceptional and extraordinary items and taxes	(150)	(261)	(114)	(713)	(557)	(490)	(524)	(1,956)
3	Profit/(Loss) before taxes (after exceptional and extraordinary items)	(150)	[261]	(114)	(713)	(557)	(490)	600	(832)
4	Profit/(Loss) after taxes (after exceptional and extraordinary items)	(150)	(251)	(114)	(703)	(850)	(1,084)	(253)	(3,442)
5	Total Comprehensive Profit/(Loss) for the period	(151)	[249]	(115)	(697)	(851)	(1,079)	(252)	(3,431)
6	Paid-up Equity Share Capital [face value of Rs.10/- each]	449	449	449	449	449	449	449	449
7	Reserve (excluding revaluation reserve)	NA	NA	NA	(4,884)	NA	NA	NA	316
8	Basic Earnings per share (Face value of Rs.10 per share)	(3.37)	(5.55)	(2.56)	(15.52)	[18.94]	(24.01)	(5.61)	(76,42)
9	Diluted Earnings per share (Face value of Rs.10 per share)	(3.37)	(5.55)	(2.56)	(15.52)	(18.94)	(24.01)	(5.61)	(76.42)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the guarter ended 30th June, 2024 filed. with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company website (www.refexrenewables.com).
- 2. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IND-AS) notified under Sec.133 of the Companies Act, 2013.
- Figures have been re-grouped/re-classified to make them comparable to the figures wherever necessary.
- 4. The above unaudited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in the meetings held on 13th August, 2024.

By Order of the Board For Refex Renewables & Infrastructure Limited

Kalpesh Kumar

Managing Director DIN: 07966090

Place: Chennai Date: 13th August 2024









வியாழக்கிழமை,15 ஆகஸ்ட் 2024 16 தினமணி சென்னை

Dinamani: All Editions





ரீஃபெக்ஸ் ரினீவபிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்ச்சர் லிமிடெட் (முன்பு சன்எடிசன் இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட் என அழைக்கப்பட்டது) பதிவு அலுவலகம்: 2வது தளம், ரீஃபெக்ஸ் டவர்ஸ், ஸ்டெர்லிங் ரோடு சிக்னல், 313, வள்ளுவர் கோட்டம் நெடுஞ்சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை - 600034, தமிழ்நாடு. தொ.பே எண்: 044-4340 5950 | வலைதளம்: www.refexrenewables.com | CIN: L40100TN1994PLC028263

2024 ஜூன் 30 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிசார் முடிவுகளின் சாரம் 🛛 🤾 இலட்சங்களில் - EPS தவிர)

	விவரங்கள்	தனியான				ஒருங்கிணைந்த			
		முடியடைத்த காலாண்டு			முடிவளாத்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவன்டந்த ஆண்டு
es.		30 gg-est, 2024 (gentlinenn	31 weigs, 2024 (goodlama	30 gr-sir, 2023 (g.corl)acoa	31 weijė, 2024 (gantikasa	30 ggrad, 2024 (gardisms	31 wirg#, 2024 (ganflikena	30 gg-cet, 2023 (g.confisions	31 ong#, 2024 (genflésse
and the same of		OFFINIOULTES)	செய்யப்பட்டது)		Ormanuci (M)		Quinnining)	Communication (Bostonian)	செய்யப்பட்டது)
1	இயக்க செயல்பாடுகளினிருத்து மொத்த வருவாய்	644	197	903	2,060	1,801	1,781	1,717	7,609
2	விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண உருப்படிகள் மற்றும் வரிகளுக்கு முந்தைய ணபம் / (இழப்பு)	(150)	(261)	(114)	(713)	(557)	[490]	(524)	(1,956)
3	வரிகளுக்கு முந்தைய வாபம் / (இழப்பு) (விதிலிலக்கான மற்றும் அசாதாரண உருப்படிகளுக்குப் பிறகு)	(150)	(261)	(114)	(713)	(557)	(490)	600	(832)
4	வரிகளுக்கு பித்தைய லாபம்/(இழப்பு) (விதிவிலக்கான மற்றும் அசாதாரண உருப்படிகளுக்குப் பிறகு)	(150)	(251)	(114)	(703)	[850]	(1,084)	(253)	(3,442)
5	இக்காலஅளவுக்கான மொத்த விரிவான இலாபம் / (இழப்பு)	(151)	(249)	(115)	(697)	(851)	(1,079)	(252)	(3,431)
6	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- என்ற முகமதிப்பை கொண்டது)	449	449	449	449	449	449	449	449
7	கையிருப்புத் தொகை (மறுமதிப்பீடு கையிருப்புத் தோகையைத் தவிர்த்து)	NA	NA	NA	(4,884)	NA	NA	NA	316
8	ஒரு பங்கிற்கான அடிப்படை வருவாய் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- என்ற முகமதிப்பை கொண்டது)	[3.37]	(5.55)	(2.56)	(15.52)	[18.94]	(24.01)	(5.61)	(76.42)
9	ஒகு பங்கிற்கான நீர்த்த வருவாய் (ஒவ்வொன்றும் சூ. 10/- என்ற முகமதிப்பை கொண்டது)	(3.37)	(5.55)	(2.56)	(15.52)	(18.94)	(24.01)	(5.61)	(76.42)

குறிப்புகள்:

- 1. 2015, SEBI (LODR) விதிமுறைகளின் விதி 33-ன் கீழ் பங்குச்சந்தையுடன் தாக்கல் செய்யப்பட்டிருக்கும், 30 ஜூன் 2024-ஆம் தேதியன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிசார் முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமே மேற்கண்டதாகும். நிதிசார் முடிவுகளின் முழு வடிவமும் பங்குச்சந்தை வலைதளத்திலும் (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளத்திலும் (www.refexrenewables.com) கிடைக்கப்பெறுகிறது.
- 2. நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 133-ன் கீழ், அறிவிக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளின்படி (IND-AS) நிறுவனத்தின் நிதிசார் முடிவுகள் அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டிருக்கிறது.
- 3. ஒப்பீடு நோக்கிற்காக தேவைப்படும் இடங்களில் எண்கள் மறுகுழுவாக்கம் / மறுவகையாக்கம் செய்யப்பட்டிருக்கின்றன.
- 4. மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிசார் முடிவுகளின் அறிக்கை, தணிக்கை குழுவால் மீளாய்வு செய்யப்பட்டு, 13 ஆகஸ்ட் 2024 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குனர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணையின்படி ரீஃபெக்ஸ் ரினீவபிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்ச்சர் லிமிடெட்

இடம்: சென்னை தேதி: 13 ஆகஸ்ட் 2024

கல்பேஷ் குமார் நிர்வாக இயக்குநர் DIN: 07966090









